
Mitgliederliste 

Name Vorname PLZ Ort Telefon E-Mail Farbschlag 

Achmus Helge     MSK 

Aksenova Elena 115162 Moskau/ Russland 89265826264 aksenova45@yandex.ru MSS 

Albrecht Michael 29571 Rosche  michaelalbrecht771@gmail.com MWZ 

Alexandersen Ejner     MSK,MBK 

Baier Thomas 93471 Arnbruck 09945 1839 tom.baier@t-online.de MSK 

Banker Melanie     KT 

Bayreuther Marcus 95615 Marktdrewitz  markus.bayreuther@gmx.de MWZ 

Becker Dieter 26506 Norden 04931 167142 becker.kurtzke@t-online.de MSK 

Bender Ute 25917 Leck 04662 5621  MSK 

Benthin Stephan     MSK,MSS,MWZ 

Bicking Angie 36205 Sontra 06627 8308 asgard123@t-online.de MSK 

Bicking Holger 36205 Sontra 06627 8308 asgard123@t-online.de MSK 

Block Stephan 13088 Berlin 030 9271772 Country.Eggs@t-online.de MSK 

Böhler Lukas 69488 Birkenau  lb-elektrotechnik@web.de MSK 

Bonn Horst 64560 Riedstadt 06158 74431 hbonn24@t-online.de MSK 

Bossong Karl Heinz     KT 

Brockmann Johannes 33129 Delbrück 05250 7431 brockmann.hans@gmx.de MSK 

Brümmer Frank 31860 Emmerthal 05155 246218 family-bruemmer@gmx.de MSK 

Buhtz Jürgen 16767 Leegebruch 03304 5228282 buhtzi@arcor.de ZMSK 

Bülow Jürgen 16307 Neurochlitz 033333 30296 buelow2011@live.de MSK,MBK,MSS 

Bußweiler Sascha     MWZ 

Daiminger Beatrix 93464 Tiefenbach 0176 31649893 bex2000@gmx.net MSK 

Deferme Marcel 2275 Lille/Belgien 003214882316 marcel.deferme@gmail.com MSK,MW ,Fauve 

Dendel Günter 36088 Hünfeld 06652 8073  MSK,MWZ,MBS 

Denecke Birgit     MSK,MSS,MWZ 

Dippold Hermann 95365 Rugendorf 09223 1528  MSK 

Ditschler Christa     MWZ 

Dörfer Willfried 6712 Schaudertal OT Bröckau 034423 21288 w.doerfer@web.de MWZ,MBK,ZMSK 

Düthorn Sabine     MSK 

Eberwein Rainer 64625 Bensheim 06251 78259 rainereberwein@yahoo.de MSK 

Eckert Johannes 67827 Becherbach 0151 15504582 eckertjoh@t-online.de MSK 

Engel Bernd 18184 Kösterbeck 0172 3019461 berndengel01@gmail.com MSK,MSS 

Essen von Dieter 26180 Rastede 04402 2381 ve49@gmx.de ZMSK,ZMW 

Eul Matthias 21224 Rosengarten 04108 419644 matthiaseul@t-online.de MSP 

Feldmann Nils 46499 Hamminkeln 02852 6614 h.felti@yahoo.de MSK,MW 

Fenske Berthold 19386 Granzin / OT Beckendorf 038731 26162 berthold-fenske@t-online.de MWZ 

Ferstl Albert jun.     KT 

Fischer Jens     KT 

Flitz Reiner     MSS,MBS 

Frentzen Marcus     MWZ 

Friemelt Ewald     MWZ 

Gabriel Lutz 13158 Berlin 030 4758738 info@seidenhuehner.de MSK,ZMSK 

Gasch Peter 91466 Gerhardshofen/Willmersbach 091631888 gasch@willmersbach.de MSK 

Gösche Marc 38446 Wolfsburg 05363 9282031 marc.goesche@web.de KT 

Gross Philipe 15324 Letschin  philippe@weinerei.com MSK 

Gruhn Angelika 49205 Hasbergen 05405 69618 h.a.gruhn@osnanet.de MSK 

Gruhn Hartmut 49205 Hasbergen 05405 807470 info@stratemeier.eu MBK,ZMSK 

Grünbacher Hans     MSK,MSS 

Grützemacher Wolfgang 38822 Groß Quenstedt  wolfganggruetzemacher@gmail.com MSK, MSS 

Guni Dr. Ewald 90409 Nürnberg  ewald.guni@gmail.com SD,SA 

Haß Carola     MWZ 

Heil Ingeborg     MWZ 

Heimann Rosemarie     KT 

Hengels Winfried     MSS 

Herkert Peter     MSK 

Heuer Friedhelm     MSP,ZMSK 
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Hildmann Anton 49577 Ankum 05464 9685540 ahildmann@aol.com MSK,MBK 

Hillebrand Herbert 99090 Erfurt- OT Alach 036208-71416 hille-herbert@web.de MW 

Hirschhäuser Fritz Ludwig     MSK 

Hobein Martin     MSK 

Hölzel Jeannine 38446 Wolfsburg 05363 9282031 j.hoelzel78@web.de KT 

Horlacher Torsten 19063 Schwerin  horlacher@btv-gmbh.de MSK,MSS,MSP 

Hornauer Kristine 83313 Siegsdorf  live-slow@web.de MSK 

Ickes Johann 35099 Burgwald-Bottendorf 06451718420 j.ickes@reifenhandel-ickes.de MSK 

Janus Johannes 3033 Altlengbach, Österreich  johannesjanus@gmail.com MSK 

Jendrik Christiane 55595 Winterbach 06765-1312 c.jendrik@gmail.com MSK,MBK,MWZ,MBWZ 

Johannisson Manfred 23936 Schönhof  johannissonsabine@gmail.com MSK,MWZ,MBS 

Kahlert Karin     KT 

Kan Theo van 41844 Wegberg 02432 80420 van-kan@gmx.de MSK 

Karacan Feride Yasemin 79618 Rheinfelden 16098258271 karacanyasemin@live.de MSS 

Kexel Bernd 46240 Bottrop 02041/7626531 b-kexel@gmx.de MSS 

Kleen Timo 26639 Wiesmoor 04944 9143356 kleenkrause@aol.com MSK,MBK 

Klöhn Wolfgang 17094 Pragsdorf 015114312112 chris821982@gmx.de MSK 

Klug Heiko     MSK 

Knaus Joachim     KT 

Knull Otto 39517 Uchtdorf 03935 212837  MSK,MSS 

König Ernst 29640 Schneverdingen 05193 6741 ernst.koenig49@web.de KT 

Krampe Oliver 58553 Halver 02353 4371 oliver.krampe@dokom.net MSS 

Krätsch Manfred 6406 Bernburg OT Crüchern 034722 21309 elektro-kraetsch@gmx.de MSK 

Krüger Manfred 15754 Heidesee / OT Blossin 1705411427 mkruegerbau@web.de MBK,MSS 

Kruppert Michael 36110 Schlitz 066421564 michael.kruppert@web.de MBK,MWZ 

Kuchta Herbert     MSK 

Küster Ulrike 29910 Trégnuc/Frankreich 0033298067476 ulrike.kuster@orange.fr SD,SA 

Lange Amber     ZMW 

Lange Andreas 16928 Groß Pankow 03876 3025325 longus@freenet.de MSP,MSS 

Lauterbach Horst     MSK 

Leikeim Markus 96260 Weismain 09223 945450 markus.leikeim@gmx.de MSK,MBK 

Lenhart Katharina 35440 Linden 0640397958 kathi@streuobstziege.de MSK 

Lietz Vera     MSS,MWZ 

Link Marco 71287 Weissach 07044 2331271 marcolink@gmx.net MSK,MSS 

Lohse Stefan 29690 Buchholz 05071 913513 stelo@antrox.de Falve 

Ludwig Hans Georg     MSK,MSS 

Maaß Christoph 17252 Roggentin 03982922881 datorf@web.de MSS,SD 

Marquardt Heinz 16307 Tantow 033333 30117 gmkm123@aol.com MSK,ZMSK 

Meister Beat     MSK 

Meyer Johannes     MSK 

Meyer Manfred 48291 Telgte 02504 729940 meyertelgte@yahoo.de ZMSK 

Muff Werner     MSS,ZMSK 

Müller Wolfgang 36129 Gersfeld 06654 1432 gertraud@mueller-fewos.de MSK,MSP 

Neste van den Ludo 5032 Corroy le Chateau/Belgien 0032 473290110 ludojo@hotmail.com MSP,MSS 

Nieß Martin     MSK 

Paul Hans-Jürgen 27299 Langwedel / Cluvenhagen 04235 2140 hjerco@hotmail.com MSK 

Peter Manfred 37154 Northeim 05551 51115 pe@hig-ks.de ZMSK 

Peter Ralf     MSK 

Pfennig Christoph 15837 Baruth/ OT Mückendorf 033704 674430 pfennig0204@hotmail.com KT 

Polasová Marie 78901 Zábreh/Tscheschien +420602541677 polesovamarie@seznam.cz KT 

Prestin Rüdiger 19288 Groß Laasch 03874 28824 benni50@hotmail.de MSK 

Preusch Oliver 64409 Messel 06159 7179801 oliver.preusch@me.com MSK 

Prinz Felix 54534 Karl 06575 677986 fee13591@aol.com MSK,MSS 

Rahn Jürgen 29303 Bergen 05051 911777 rahnbleckmar@t-online.de MSK 

Richter Marcel 06686 Lützen/ OT Poserna 0178 6932446 marcel.richter.luetzen@18@googlemail.com MSK 

Roßbauer Martin 94526 Metten Berg 0991 284220 martin@rossbauer.net MSK,MBK 

Rutzen Uwe     MSK,MBS 
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Sauer Kai 59505 Bad Sassendorf  kaisauer342@gmail.com MSK,MBK 

Schildt Martina 71560 Sulzbach /Murr 07193 9319164 uschildt@poolcare.de ZMSK 

Schildt Uwe 71560 Sulzbach/OT Schleißweiler  uschildt@poolcare.de ZMBK 

Schillen Heidelind     KT 

Schmid Gerda     MSK 

Schmid Johann 95652 Waldsassen 09632 4742 johannschmid@web.de MSK 

Schöne Andre     MSK,MSP 

Schulze Jens 39615 Vielbaum 0151 59885377 jens64schulze@gmail.com MSK 

Schünemann Erik 19209 Rosenhagen 03887422414  ZMSK,ZMSS,ZMBK 

Schünemann Fred 19209 Rosenhagen 03887422414 fredschuenemann@t-online.de MSK,MWZ,SD 

Serenko Mark     MSK 

Sieker Reinhard     MSK 

Smith Jim 148 UK Uttoxeter Staffordshire/GB +44 7943061539 bettysboy83@gmail.com MSK,MSS,MSP,MBK 

Soldwisch Mirko     MSK 

Sommer Uwe     MSK 

Stawny Martin 48291 Telgte 02532 1220 martinstawny@web.de MSK 

Storch Holger 09224 Chemnitz / OT Mittelbach 0371 91898070 holger.storch@online.de MSK,MW 

Storch Maren 09224 Mittelbach 0371 91898070 holger.storch@online.de MSK,MW 

Sünwoldt Norbert 17209 Stuhr 039924 2018  MSK 

Tersteeg Co 3411 Loptik (Cabauw)/Niederlande 0655718669 info@minizoo.nl MSK 

Thöle Renè     MSK 

Tiepke Raik 06193 Petersberg OT Ostrau 034600 256510 raiktiepke@googlemail.com MSK,ZMSK 

Urban Petra 97993 Creglingen 07933 20231 urmon28@gmail.com MW 

van Yperen Mona 24623 Brokenlande  mona@hundehotel.de MSK 

Vedel Marianne 4660 Store Heddinge/Dänemark 0045 74454588 marianne@fjerkrae.dk MSK,MBK,ZMSP 

Vogel Thomas 26160 Bad Zwischenahn 04486 9376884 tvsumatra1@t-online.de ZMSK 

Vosch Ronny 3900 Overpelt/Belgien +32 11555915 vosch.ronny@icloud.com MSS,MBS 

Wallenhorst Hubert 49088 Osnabrück 0541 17792 f.wallenhorst@osnanet.de KT 

Walther Andree 39356 Weferlingen  andreewalther@gmail.com MW 

Wäscher Klaus     MSK,MBK,SD 

Weber Steffan 99510 Obertrebra 01704838875 steffanweber84@gmail.com MSK,MWZ 

Weinberg Norbert 19386 Lübz 038733 229293 nweinberg@kreien.eu KT 

Wild Oliver 36110 Schlitz 0170 4104863 oliver-wild@gmx.de MBK 

Witte Torsten 31595 Steyerberg 057641245 witte.beauceron@freenet.de SD 

Wrosseck Benno 19399 Goldberg 038736 80402 bennowrosseck-baugeschaeft@t-online.de MKS,MSS 
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